
     
 

205                     Grauen – Schwalingen – Neuenkirchen und zurück (Baustellenfahrplan) 

 gültig ab 26.September 2022 Montag – Freitag  

 Fahrtnummer 1005 1001 1003 1011 1007 1009 1013               

 Verkehrsbeschränkung S S S S S S S               

Nr Haltestelle     
 

                

 als Bus 102 aus Schneverd.      7.51                

2 Grauen, Ort      7.52                

3 Tewel, Moor      7.54                

 als Bus 105 aus Schneverd.     7.40                 

5 Sprengel, Ortsmitte     7.40 |                
6 Vahlzen, Kreuzung  6.48   7.43 |                

7 Sprengel, Vahlzener Straße  6.50   7.45 |                
8 -, Liester Straße  6.51   7.47 |                
9 Lieste, Kreuzung  6.54   7.50 |                

10 Schwalingen, Denkmal  6.56   7.52 |                

11 Tewel, Siek  | 6.53  7.55 |                
12 -, Platenkamper Str.  | 6.55  | 7.57                
13 Brochdorf, Ortsmitte  | 6.59  | 8.01                

 als Bus 200 aus Soltau 6.52   7.47   8.51               

15 Gilmerdingen, Ortsmitte 6.53 | | 7.48 | | 8.52               

16 Ilhorn, Ortsmitte 6.55 | | 7.50 | | 8.54               
17 Kempen, Ortsmitte 6.57 | | 7.52 | | 8.56               
18 Delmsen, Ort 6.59 7.01 | 7.54 | | 8.58               
19 Neuenkirchen, Bahnhof 7.00 7.02 | 7.55 | | 8.59               
20 -, Schützenhalle 7.03 7.04 7.04 8.02 8.03 8.06 9.02               

 Bus 200 nach Soltau 7.06 7.06  8.06   9.06               

 Bus 105 nach Schneverdingen   7.05                   

 
  Montag – Freitag Samstag 

 Fahrtnummer 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1018 1016 1020 1022 1024 1026 1028 1030 1032 6002 6004 6006 6008 

 Verkehrsbeschränkung F S F S S S S S S F S S S S.C S.5 F    A 

Nr Haltestelle ALF  ALF  
 

    ALF      ALF ALF ALF ALF ALF 

 Bus 105 aus Schneverdingen      12.54     14.30   16.19       
 Bus 200 aus Soltau     11.48  12.48  13.43 14.28  15.19  16.12 16.28 16.28   12.28 16.28 

3 Neuenkirchen, Schützenhalle 7.05 8.25 9.05 11.55 11.55 12.55 12.55 13.45 13.45 14.30 14.45 15.20 15.50 16.20 16.30 16.30 7.05 9.05 12.30 16.30 

4 -, Bahnhof | | | | 11.57 | 12.57 13.47 | | | | | | | | | | | | 
5 Delmsen, Ort | | | | 11.58 | 12.58 13.48 | | | | | | | | | | | | 
6 Kempen, Ortsmitte | | | | 12.00 | 13.00 13.50 | | | | | | | | | | | | 

7 Brochdorf, Ortsmitte 7.08 8.30 9.08 12.00 | 13.00 | | 13.49 14.33 14.49 b15.24 15.54 b16.25 b16.33 16.33 7.08 9.08 12.33 16.33 
8 Tewel, Platenkamper Str. | 8.34 | 12.04 | 13.04 | | 13.52 | 14.53 b15.27 15.58 b16.29 b16.37 | | | | | 
9 Grauen, Ort 7.12 | 9.12 | | | | | | 14.37 | | | | | 16.37 7.12 9.12 12.37 16.37 

10 Tewel, Moor 7.14 | 9.14 | | | | | | 14.39 | | | | | 16.39 7.14 9.14 12.39 16.39 

11 -, Siek 7.16 8.36 9.16 12.06 | 13.06 | | 13.54 14.41 14.55 b15.29 16.00 b16.31 b16.39 16.41 7.16 9.16 12.41 16.41 
12 Schwalingen, Denkmal 7.18 8.38 9.18 12.08 | 13.08 | | 13.56 14.43 14.57 b15.31 16.02 b16.33 b16.41 16.43 7.18 9.18 12.43 16.43 
13 Lieste, Kreuzung 7.19 8.40 9.19 12.10 | | | | 13.58 14.44 14.59 b15.33 16.04 b16.35 b16.43 16.44 7.19 9.19 12.44 16.44 
14 Schülern, Graffelbruchstraße | | | | | 13.14 | | | | | | | | | | | | | | 

 Bus 105 nach Neuenkirchen      13.16               

16 Sprengel, Liester Straße 7.20 8.42 9.20 12.12 |  | | 14.00 14.45 15.01 b15.35 16.06 b16.37 b16.45 16.45 7.20 9.20 12.45 16.45 
17 -, Vahlzener Straße | 8.43 | | |  | | 14.01 | 15.03 b15.36 16.08 b16.38 b16.46 | | | | | 
18 -, Ortsmitte | | | 12.14 |  | | | | | | | | | | | | | | 
19 Vahlzen, Kreuzung | 8.45 | b12.16 |  | | 14.03 | 15.05 b15.38 16.10 b16.40 b16.48 | | | | | 

 als Bus 105 nach Schneverd.    12.17                 

21 Ilhorn, Ortsmitte 7.21 8.48 9.21  12.02  13.02 13.52 14.05 14.46 15.07 b15.40 16.12 b16.43 b16.51 16.46 7.21 9.21 12.46 16.46 
22 Delmsen, Ort | 8.51 |  |  | | 14.08 | | b15.43 | b16.46 b16.54 |  | | | 
23 Gilmerdingen, Ortsmitte 7.22 | 9.22  12.04  13.04 13.54 | 14.47 15.08 | 16.13 | | 16.47 7.22 9.22 12.47 16.47 

 als Bus 200 weiter nach Soltau     12.05  13.05 13.55   15.09  16.14        

25 Neuenkirchen, Bahnhof 7.23 8.52 9.23      14.09 14.48  b15.44  b16.47 b16.55 16.48 7.23 9.23 12.48 16.48 
26 -. Schützenhalle 7.24 8.55 9.24      14.12 14.49  b15.47  b16.50 b16.58 16.49 7.24 9.24 12.49 16.49 

 Bus 200 nach Soltau 7.27 9.06 9.27             17.27 7.27 9.27   
 Bus 105 nach Schneverdingen  8.56                   

 
A = nicht Heiligabend und Silvester S.5 = nur freitags an Schultagen b = Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient 

F = nur an Ferientagen S.C = nur montags bis donnerstags an Schultagen   

S = nur an Schultagen ALF = Anmeldung 1 Werktag vor Fahrtantritt, in dem Zeitraum Mo-Do 08.00-15.00 Uhr/ Fr 08.00-14.00 h   

      Unter Tel. 0800 5842870 erforderlich!   

      

Heiligabend und Silvester: Mo.-Sa. = wie Samstag / So. = Verkehr wie Sonn- und Feiertag 
Fahrplanauskunft unter Tel. 05191/ 98 48 36 - www.verkehrsgemeinschaft.-heidekreis.de 
Prüser Bus GmbH 

               FP ab 26. September 2022/ J.P.-14/09/22 

 
 

http://www.verkehrsgemeinschaft.-heidekreis.de/

